Extrato do Termo Aditivo ao Contrato n°317/2024

Na publicação do DOU (Diário Oficial do Município) na data do dia 16
Julho de 2025, Edição. 3625 Pag.04. Foi Publicado a informação
equivocada sobre Valor Total do Aditivo ao Contrato n°317/2024.
Corrigindo:
ONDE SE LÊ: Valor Total R$ 70.432,50 (Setenta mil, quatrocentos e
trinta e dois reais e cinquenta centavos)
LEIA-SE: Valor Total R$ 70.433,15 (Setenta mil, quatrocentos e trinta e
três reias e quinze centavos )

Chapadinha-MA, 13 de Janeiro de de 2025

Alex Monteiro Castelo Branco
Secretário Municipal de Saúde

Identificador: 3063-b702a0c0f1227cb473a881400da23a82c2c6ae02

EXTRATO DO 2º TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 264/2024

EXTRATO DO 2º TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 264/2024